
v. у
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 8 

ИМЕНИ ПЕТРА НИКИТОВИЧА СТРАТИЕНКО 
СТАНИЦЫ НОВОПЛАСТУНОВСКОЙ

О предоставлении дополнительной меры социальной поддержки членам 
семей граждан, призванных на военную службу 

на период проведения специальной военной операции

На основании постановления администрации муниципального 
образования Павловский район от 07.11.2022 года № 1942 «О дополнительных 
мерах социальной поддержки проживающим на территории муниципального 
образования Павловский район семьям военнослужащих, принимающих 
участие в специальной военной операции», в целях социальной поддержки 
отдельной категории семей, проживающих на территории Павловского 
района, в части предоставления дополнительных преференций и мер 
социальной поддержки членам семей граждан, призванных на военную 
службу по мобилизации, п р и к а з ы в а ю :

1. Ответственной за организацию питания Калиберде О.В. организовать 
бесплатное горячее питание обучающимся военнослужащих, 
принимающих участие в специальной военной операции.

2. Предоставить льготу обучающимся (приложение) с 01.09.2023 года в 
виде бесплатного горячего питания обучающимся по образовательным 
программам начального, основного общего и среднего общего 
образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

ст. Новопластуновская

Директор МБОУ СОШ № 8 
им. П.Н.Стратиенко 
ст.Новопластуновской Т.Ю. Наумова

С приказом ознакомлена


